補 助 金 等 交 付 申 請 書　　　　【別紙１０】
令和２年　　月　　日
　本　巣　市　長　　　様
                                           　　　自治会名  　　　　　自治会
                                           　　　自治会長  　　　　　　　　　印
　本巣市補助金等交付規則第５条の規定により、次のとおり補助金等の交付を申請します。
	１ 補助年度
	　　令和　２　年度

	２ 補助事業等の
   名称
	地区集会所整備事業　（ 耐震補強工事 ）

	３ 補助金等の
   交付申請額
	　 　　　　　　円

	４ 補助事業等の
   目的、内容
　及び効果
	 （別紙のとおり）

	５ 補助事業等の
   経費所要額
	 （別紙のとおり）

	６ 着手及び完了
   予定年月日
	着手予定　　　　　　　　年　　月　　日
完了予定        　　　　年　　月　　日

	７ 添付書類
	（ｱ）事業計画書（別紙のとおり）
（ｲ）見積書及び図面

	  注）市補助金

	区　　　　　　　　　分
	補助率
	補助限度額

	◇耐震補強工事に要する経費（耐震診断を実施した場合）
	４分の３

　5,000千円

別紙１－１
	地区集会所整備事業

	場　　所
	本巣市

	①補助事業等の
  目的、内容
　及び効果

	②補助事業等の

経費所要額

	収　　　　　入

	支　　　　　出

	区　　　分
	金  額(円)

	区　　　分
	金  額(円)

	 市補助金

	 自治会費

	合　　　計

	合　　　計